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Wkład węglowy FCCBKDF

Cena (z VAT) 30,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent AquaFilter

Opis produktu

Wkład węglowy FCCBKDF

Wkład węglowy FCCBKDF do filtrów kuchennych łączy innowacyjne technologie filtracji z wykorzystaniem węgla aktywnego z łupin orzechów
kokosowych, złoża bakteriostatycznego KDF i włókniny polipropylenowej, oferując kompleksowe rozwiązanie dla poprawy jakości wody pitnej.
Skutecznie usuwa metale ciężkie, chlor, substancje organiczne oraz zanieczyszczenia mechaniczne o wielkości powyżej 10 mikron, jednocześnie
zapobiegając rozwojowi bakterii.

Przed pierwszym użyciem zalecamy namoczyć wkład w wodzie przez około 1 godzinę lub przepłukać wodą przez kilka minut. Dzięki temu wkład
nie podaje na kolejny stopień filtracji drobin węgla aktywnego.

Wkład przeznaczony jest do uzdatniania zimnej wody pitnej.
Wkładu nie należy używać do wody zanieczyszczonej mikrobiologicznie oraz nieznanego pochodzenia. 
W celu przedłużenia żywotności należy przed korpusem z wkładem serii  FCCBKDF zalecamy zainstalować korpus z wkładem polipropylenowym
lub sznurkowym.

Jakie dokładnie zanieczyszczenia usuwa ten wkład?

Włóknina polipropylenowa - usuwa z wody zanieczyszczenia mechaniczne takie jak: piasek, muł, rdza, zawiesiny. Dodatkowo tworzy barierę,
która zapobiega wydostawaniu się drobinkom złoża na zewnątrz wkładu. Dzięki temu wkład może być stosowany bezpośrednio przed filtracją
kapilarną (membrana kapilarna).

Węgiel aktywny z łupin orzechów kokosowych - usuwa z wody chlor, rozpuszczalniki chloropochodne oraz węglowodory aromatyczne,
poprawiając tym samym smak i zapach wody, związki wieloaromatycznne, fenol, benzen, a także substancje organiczne.

Złoże KDF - nie tylko zapobiega rozwojowi flory bakteryjnej na złożu filtracyjnym, ale także obniża stężenie metali ciężkich zawartych w wodzie
(arsenu, kadmu, ołowiu, rtęci, żelaza), wiąże siarkowodór oraz pestycydy.
 

Zalety wkładu:

zawiera węgiel aktywowany oraz złoże KDF,
usuwa metale ciężkie (arsen, kadm, ołów, rtęć),
usuwa związki żelaza oraz siarkowodór,
usuwa pestycydy,
usuwa do 99% wolnego chloru z wody,
usuwa substancje organiczne,
usuwa z wody fenol oraz benzen,
usuwa zanieczyszczenia mechaniczne (rdza, piasek, muł, zawiesiny),
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poprawia smak i zapach wody,
wkład wyposażony jest w końcowy filtr, który zapobiega wydostawaniu się złoża na zewnątrz wkładu.

Dane techniczne:

Wysokość:  9 7/8" (25 cm)
Średnica: 2½" (6,5 cm)
Temperatura pracy: 2-45°C
Zalecany przepływ: do 6 l/min

Czas wymiany:

Zalecana wymiana: co 6 miesięcy / 8000 litrów wody*. 

* Żywotność wkładów może ulec zmianie, w zależności od jakości wody surowej. Powyższe zalecane terminy wymiany wkładów dotyczą standardowej eksploatacji i nie
obejmują przypadków losowych takich jak awarie sieci wodociągowych lub nadmierne zanieczyszczenie wody studziennej.

Dostępność:

Produkt dostępny jest do natychmiastowego odbioru.
Czas wysyłki zależy od ilości zamówień, zwykle 2-3 dni robocze.

Darmowa dostawa:

Wysyłka gratis (Polska), dla zamówień powyżej 500 zł.

Bezpieczeństwo:

Przeczytaj przed dostawą:
Bezpieczna Paczka Global Water

Potrzebujesz więcej informacji?

Jeśli nadal masz jakieś pytania, napisz - chętnie pomożemy!

Skorzystaj z zakładki KONTAKT, by porozmawiać z naszym konsultantem.
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